Nombrar a LINA MARÍA MANRIQUE DUARTE, identificada con cédula
de ciudadanía Nro. 63.393.033, como Subsecretario de Despacho, código 045, grado 21, de la
Secretaría de Hacienda, Nivel Directivo, de Libre Nombramiento y Remoción, dependiente del
Despacho del Alcalde, con una asignación mensual de once millones doscientos cincuenta y un
mil cincuenta y un pesos moneda corriente ($11.251.051 m/cte).

ARTÍCULO SEGUNDO: Copia de la presente será enviada a Historia Laboral, Despacho Alcalde,
Nómina, Interesada y demás Oficinas a que haya lugar.

ARTÍCULO TERCERO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición y surte
efectos fiscales a partir de la posesión.